 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 011/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIV - Edição Nº 434
BAHIA - 27 de Janeiro de 2026 - Terça-feira

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro

(77) 3642-2157

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 011/2025

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, CNPJ Nº

13.798.905/0001-09.

CONTRATADO: L. B. CHAVES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS, inscrito

no CNPJ nº 31.315.483/0001-47.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA, COM

ÊNFASE NA GESTÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, INCLUINDO

DIAGNÓSTICO, IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS OPERACIONAIS E

TREINAMENTO.

O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO A RENOVAÇÃO DO

PRAZO DE VIGÊNCIA E DO VALOR DO CONTRATO, NOS TERMOS DOS

ARTIGOS 107, INCISO II, E 124 DA LEI Nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

VALIDADE:  27.01.2026 até 27.01.2027.

CLÉRISTON UAIDE REIS GUEDES PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 - Pag.2 - Ano XIV - Nº 434

		2026-01-27T16:28:28-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182